
     

Tiedote 1/2025 
 
18.2.2025 

 
Vuosi 2024 on jäänyt taakse aktiivisena kotiseututyön tuloksena. Loppuvuosi sujui 
perinteisten tapahtumien onnistuneena toteutuksena. Lokakuun lopun 
perinneruokatapahtuma Römppäpuolinen täytti museon tilat emäntien loihtiman 
maukkaan muikkuaterian houkuttamana. Yhdistyksen kehittämispäivä lokakuussa linjasi 
muutoksia syyskokouksen hyväksymälle vuoden 2025 toimintasuunnitelmalle.  
 
Vuosi 2024 oli vahva talkoovuosi. Talkoovoimin toteutettiin lukuisat tapahtumat ja 
hoidettiin myös yhdistyksen hallinnon ja talouden tehtävät kirjanpitoyhtiömme 
Talenomin kanssa tiiviissä yhteistyössä. Talkoolaisille järjestettiin ansaittu kiitosilta 
marraskuun lopulla. Lämminhenkinen tilaisuus täytti päärakennuksen pirtin tarjoilun 
koostuessa emännistön valmistamasta keittoruuasta ja kakkukahveista. 
 
Joulukuun 8. päivä kokoonnuttiin yhdistyksen syyskokoukseen. Kokous hyväksyi 
talousarvion ja toimintasuunnitelman vuodelle 2025 sekä sääntöjen osittaisen 
uudistamisen. Uudistetuissa säännöissä johtokunta muutettiin hallitukseksi ja siihen 
voidaan nimetä myös kaksi varajäsentä. Hallituksen kokoukseen osallistuminen 
mahdollistetaan myös etäyhteydellä. Säännöistä on tehty muutosilmoitus Patentti- ja 
rekisterihallituksen yhdistysrekisteriin. 
 
Johtokunnan erovuoroisista Kaija Sälevä valittiin uudelle kaudelle. Hannu Hakanpään 
luopuessa hänen tilalleen valittiin Eija Virtasalo ja Meeri Vaaralan sijaan kahden vuoden 
kaudelle Sirkka Veikkolainen.  Tilintarkastajana jatkaa Tuomas Enbuske. 
 
Joulukuussa toteutettiin Joulutähden sytyttäminen -tilaisuus ja adventtikahvila, 
jouluvaellukset ja Tuomaanpäivän kuusijuhla. Joulukuussa rantasauna lämmitettiin 
monesti tilausperiaatteella ja yleisenä saunana. Muutoinkin saunan tilaukset lisääntyivät 
viime vuonna mukavasti. 
 
Loppuvuoden aikana saatiin valmiiksi navetan perustusten ja lattian korjaukset sekä 
Digi-hanke, jossa uudistettiin museon QR-koodit. Samoin korvattiin puovin ja Mårdin 
aitan lahonneet ulkoportaat. Näyttävät perinteiset palotikkaat uusittiin niin 
päärakennukselle kuin puoville. Kyläyhteistyöhön liittyen johtokunta vieraili Jaatilassa 
tutustumassa siellä toteutettuihin kulttuuriperinnön hankkeisiin. Loppuvuonna yhdistys 



on laatinut avustushakemukset Museovirastolle paloilmoitusjärjestelmän uudistamiseen 
ja Lapin ELY-keskukselle venehuoneen pärekaton korjaamiseen. 
 
Vuosi 2025 on käynnistynyt Runebergin kahvilalla 5.2. Suurempana tilaisuutena 
valmistellaan Laskiaistapahtumaa 2.3. Maaliskuussa 22. päivänä on tulossa Minna 
Canthin kahvila. Ajatuksena on esitellä myös rovaniemeläisiä kulttuuripersoonia 
tilaisuudessa.  Lasten pilkkitapahtuma on suunnitteilla 29.3 ja Agricolan kahvila 9.4. 
Yhdistyksen jäsenet kutsutaan kevätkokoukseen museolle 13.4. 
 
Alkanut vuosi tulee olemaan museolla vireä lukuisine tapahtumineen ja 
kehittämishankkeineen. Yhdistys toivoo runsasta vieraiden määrää tapahtumiin ja 
museoon tutustumisiin kotiseututyön aktivoimiseksi. Museo on avoin yleisölle 3.6.–31.8. 
Entiset ja uudet talkoolaiset ovat lämpimästi tervetulleita toimintaan! Uusien jäsenten 
liittyminen yhdistykseen on toki toivottavaa! 
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